Actum est hoc Cardone, vicesima secunda die martii anno a nativitate Do-
mini millesimo quadrigentesimo sexto.

Sig††††na Iacobi Vila, Romiete, eius uxor, Iohannes, eorum filii, et Vio-
lande, eius uxoris predictorum, qui hec concedimus et firmamus predicte, 
mulieres iuramus. 

Testes huius rei sunt Iohannes dez Pi et Iohannes de Gotsens, habitatoris 
ville Cardone.
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Sig†num mei Iohannis Raymundi Fulconis, Dei gratia comes Cardone, 
vicecomitis de Vilamuro atque admirati marium serenissimi domini regis 
Aragonia, qui primus habito laudimio nobis competenti, predictam vendicio-
nem laudo et firmo vicesima sexta die madii anno supradicto, presentibus 
honorabilis domino Iohanne de Montebovino, milite, et Guillelmo de Aquila-
rio, domicello, ad hec pro testibus electis.

Firmarunt apocham predicto.
Testes predicti. 

12

1408, gener, 19. Cardona

Ramon Mercadal, la seva filla Beatriu i el seu gendre Joan d’Agramunt, cui-
ner del comte de Cardona, venen a Guillem Satorra, notari de Cardona, l’ hort 
que posseeixen a la dita vila, en el call, a tocar de la torre d’Enoc, i que confron- 
ta amb la muralla, l’ hort de Pere Gibert i el vial públic. El seu domini pertany  
al comte de Cardona a cens d’una gallina per quaresma. El preu de venda és de  
6,5 florins d’or d’Aragó.

Arxiu de la Corona d’Aragó, Notarials, Cardona, Ca-0141, sense foliar.

Raimundus Mercadall et Iohannes de Agramunt, cochus domini comitis 
Cardone, et Beatrix, uxor dicti Iohannis, filia dicti Raimundi, gratis et cetera. 
Vendimus vobis Guillelmo ça Torra, notario ville Cardone, et vestris quod-
dam ortum situm in villa Cardone, loco vocato al Call et cetera. Et affronta-
tur ab una parte cum torra de na Nochs et cum muro et cum orto Petri Gibert 
et cum via publica. Et tenetur pro domino comite Cardone, qui ibi recipit a 
Carnestoltes unam gallinam de censu. Habet pro precio sex florenorum et 
mediun auri. Renuncio et cetera. Iuro et cetera. Actum et cetera. 

Testes Ffranciscus Morrall et Iohanes Fonoll ac Petrus Cardona.
Fiat apocha precii. Actum est testes predicti.
XXVIII die mensis iunii anno a Nativitate Domini Mº CCCCº VIIIº 

Romeus de Manso, collector generalis reddituum domini comitis Cardone, 
firmavit dictam vendicionem et dictus dominus comes fecit gratiam de laudi-
mio sibi pertinenti pro dicta vendicione presentibus testibus Romeo Zaselva 
et Iohannes Canaleta, ville Cardone.
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13